Ocupacional, da Fala ou Fisioterapia a crianças 
necessitadas.
Deliberação: Por unanimidade, aprovado.

u	 Proposta de Deliberação da Presidente da 
Câmara, na sequência de uma informação da 
Divisão Financeira, datada de 20 de janeiro de 
2014, que remete para aprovação, o montante 
estimado em 1.200.000,00€ (um milhão e 
duzentos mil euros), para despesa a realizar com 
iluminação pública para o ano 2014. 
Deliberação: Por unanimidade, aprovado.

u	 Proposta de Deliberação da vereadora Celeste 
Simão, remetendo para aprovação, minuta do 
protocolo a celebrar entre o Município de Abrantes